

**Sander Export IVS**  
Musvitvej 20, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 94 41 61**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

**Bo Sander Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sander Export IVS Musvitvej 20 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 94 41 61
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bo Sander Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at indkøbe og eksportere juletræer og pyntegrønt samt transportvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.632</b>	<b>215.194</b>
1 Personaleomkostninger	-276.777	-188.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-373	-106
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.482</b>	<b>26.437</b>
Skat af årets resultat	-7.348	-8.206
<b>Årets resultat</b>	<b>14.134</b>	<b>18.231</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.134	2.807
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-10.000	15.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.134</b>	<b>18.231</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.230	38.447
Andre tilgodehavender	0	10.226
Periodeafgrænsningsposter	70.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>102.230</u>	<u>88.673</u>
Likvide beholdninger	<u>25.461</u>	<u>10.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>127.691</b></u>	<u><b>99.162</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>127.691</b></u>	<u><b>99.162</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	2.500	2.500
4 Reserve for iværksætterselskaber	37.500	47.500
5 Overført resultat	26.941	2.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.941</u></b>	<b><u>52.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.491
Selskabsskat	14.554	19.338
Anden gæld	31.196	10.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.750</u>	<u>46.355</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.750</u></b>	<b><u>46.355</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>127.691</u></b>	<b><u>99.162</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	259.830	170.755
Pensioner	12.768	12.768
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.907	1.720
	<u>276.777</u>	<u>188.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	373	106
	<u>373</u>	<u>106</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	2.500	2.500
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2018	47.500	32.076
Henlagt af årets resultat	-10.000	15.424
	<u>37.500</u>	<u>47.500</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.807	0
Årets overførte overskud eller underskud	24.134	2.807
	<u>26.941</u>	<u>2.807</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.